PORTARIA Nº 216/2022

Data: 09 de dezembro de 2022

Concede gozo de Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor efetivo Edson Luiz Nicolak e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Leandro Carlos Damiani, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando solicitação do servidor,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder gozo de 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor efetivo EDSON LUIZ NICOLAK, matrícula nº 193, lotada do cargo de Motorista II desta Casa de Leis, referente ao período aquisitivo de 10/06/2013 a 09/06/2018, que será usufruída de 21/12/2022 a 19/02/2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 26 de junho de 2020.

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
[image: ]

image1.png
I PUBLICADO no Mural da I

Camara Municipal de Sorriso, em

. '

PUBLICADO no DOC/TCE-MT, em
/. ]
Edigéo: Pégina:

José Hilton de A. Jeronimo
Unidade Interna de Recursos Humanos

Portaria 002/2021
I Matricula 264 I